
 

Poz. 328 

ZARZĄDZENIE NR 126 
 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Nominacyjnego 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z § 2 uchwały 
nr 369 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia sposobu powołania pierwszej rady uczelni (Monitor UW z 2018 r. 
poz. 308) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komitet Nominacyjny, który zgłosi kandydatów na członków 

pierwszej Rady Uczelni, zgodnie z uchwałą nr 369 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego w sprawie określenia sposobu powołania pierwszej rady uczelni, 
zwany dalej „Komitetem”. 

§ 2 
W skład Komitetu wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Paweł Swianiewicz – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 
Członkowie:  

2) mgr Grzegorz Bochenek – Biuro ds. Wspomagania Rozwoju UW; 
3) prof. dr hab. Ewa Bulska – Wydział Chemii; 
4) prof. dr hab. Grzegorz Gorzelak – Instytut Ameryk i Europy; 
5) prof. dr hab. Jan Madey – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
6) prof. dr hab. Krzysztof Obłój – Wydział Zarządzania; 
7) dr hab. Katarzyna Śledziewska – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
8) doktorant; 
9) student. 

§ 3 
Komitet zostaje powołany na okres kadencji pierwszej Rady Uczelni. 

§ 4 
Obsługę organizacyjną prac Komitetu zapewnia Biuro Rektoratu. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


